

A.R. DE L. RIBEIRO E CARVALHO

CNPJ: 06.047.767/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.211.399-3

Endereço: Rua 15 de Novembro, N° 425, Centro
São João dos Patos – MA, CEP: 65.665-000

À Câmara Municipal de Sucupira do Riachão – MA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO – CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 100.23/2022
MODALIDADES: Dispensa N° 05/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de Limpeza, Gêneros Alimentícios e Material de Expediente.

SEGUE NOSSA PROPOSTA PARA O LOTE A SEGUIR

LOTE III - MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QTD	P. UNIT	P. TOTAL
01	Agenda permanente c/380 pag.	unid.	01	R\$ 62,50	R\$ 62,50
02	Almofada para carimbo	unid.	01	R\$ 42,50	R\$ 42,50
03	Calculadora 12 dígitos	unid.	01	R\$ 40,00	R\$ 40,00
04	Caneta esferográfica Cx c/50 und. (preta, verm. azul)	caixa	01	R\$ 52,50	R\$ 52,50
05	Caneta marca texto c/12 unid.	caixa	01	R\$ 45,50	R\$ 45,50
06	Classificador transparente	unid.	03	R\$ 6,50	R\$ 19,50
07	Clipes 4/0	Caixa	01	R\$ 6,50	R\$ 6,50
08	Clipes 6/0	Caixa	01	R\$ 7,50	R\$ 7,50
09	Corretivo	caixa	01	R\$ 38,50	R\$ 38,50
10	Estilete Pequeno	und	04	R\$ 2,00	R\$ 8,00
11	Envelope A4	caixa	01	R\$ 120,00	R\$ 120,00
12	Envelope Oficio2	caixa	01	R\$ 145,50	R\$ 145,50
13	Extrator de grampos	unid.	02	R\$ 7,5	R\$ 15,00
14	Fita crep Transp.	unid.	02	R\$ 6,50	R\$ 13,00
15	Fita crep Marron	unid.	02	R\$ 15,50	R\$ 31,00
17	Fita Papel c/50m	unid.	02	R\$ 17,50	R\$ 35,00
18	Fita durex grande	unid.	04	R\$ 2,50	R\$ 10,00
19	Fita durex pequena	unid.	02	R\$ 1,50	R\$ 3,00
20	Formulário contínuo 1 via 80 colunas	caixa	01	R\$ 350,00	R\$ 350,00
21	Grampeador26/6 med	unid.	03	R\$ 42,50	R\$ 127,50
22	Grampo 26/6 c/5000	Caixa	02	R\$ 14,50	R\$ 29,00
23	Livro ponto	unid.	05	R\$ 34,50	R\$ 172,50
24	Livro ata 100 fls	unid.	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
25	Livro protocolo 100 fls	unid.	04	R\$ 25,50	R\$ 100,00
26	Papel A4	caixa	05	R\$ 295,00	R\$ 1.475,00

A.R. DE L. RIBEIRO E CARVALHO

CNPJ: 06.047.767/0001-52

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.211.399-3

Endereço: Rua 15 de Novembro, Nº 425, Centro

São João dos Patos – MA, CEP: 65.665-000

27	Papel Ofício2	caixa	01	R\$ 327,50	R\$ 327,50
28	Papel dupla face	folha	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
29	Papel color set	folha	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
30	Papel p/ presente	folha	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
31	Papel pardo	folhas	40	R\$ 1,50	R\$ 60,00
32	Papel vergê, tamanho A4, cores variadas	pacote	02	R\$ 29,75	R\$ 59,50
33	Pasta arquivo morto	unid.	40	R\$ 14,50	R\$ 580,00
34	Pasta de AZ	unid.	40	R\$ 24,50	R\$ 980,00
35	Pasta c/elástico plástico	unid.	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
36	Pasta F4	unid.	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
37	Pasta sanfonada	unid.	05	R\$ 52,50	R\$ 262,50
38	Pasta soft 3mm cores variadas	unid.	05	R\$ 9,50	R\$ 47,50
39	Pasta soft 5mm cores variadas	unid.	05	R\$ 11,50	R\$ 57,50
40	Perfurador p/papel, 2 furos, capac. 50 fls metal	unid.	01	R\$ 145,00	R\$ 145,00
41	Percevejo	caixa	03	R\$ 6,50	R\$ 19,50
42	Prancheta acrílico	unid.	04	R\$ 28,50	R\$ 114,00
43	Lapis	unid.	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00
44	Borracha	unid.	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00
TOTAL DO LOTE III				R\$ 6.507,50	

Validade da empresa 60 (sessenta) dias.

São João dos Patos – MA, 26 de maio de 2022.



A.R DE L. RIBEIRO E CARVALHO

CNPJ: 06.047.767/0001-52